Tertio arguitur ex parte unionis. quod omnis dependens alicuius ad alterum vel est ceteri ad ceterum. vel ceteri posterioris ad ceterum prius hoc videtur manifestum in omnibus dependentibus natura humana non dependet ad verbum ut ceterum posterius ad ceterum prius. quod in principio erat verbum pro quibus creata sunt omnia nec dependet ad ipsum precise ut ceterum ad ceterum. quod si dependet ad ipsum ut ad ceterum terminus istius dependentie est ceteris tribus personis igitur. 7c. Oppositum Jo. i. Verbum caro factus est. ubi caro pro homine sumitur secundum Augustinum.

Supponendo. partem affirmativam tanquam articulum fidei principalem inter illa que respiciunt temporalia: ad intelligendum ista possibilitatem tria sunt videnda primo quod debeat intelligi per unionem personalem. 2o qualiter ipsa sit possibilis ex parte persone que assumit. ita quod ex parte eius non inveniatur repugnancia. 3o qualiter sit possibilis ex parte nature que assumit. ita quod ex parte eius non inveniatur repugnancia. De primo dico quod ista unio non dicitur se aliquid absolute. quod quocumque absolute intellecto in altero extremo. non intelligitur per se rationem unionis. quod unio non intelligitur ad se siue igitur committet absolute in uno extremo siue in duobus cum non sit nihil. saltem dicitur relationem non autem eodem que sit eiusdem rationis in utroque extremo. quod est similitudo. quod non est habitudo eiusdem rationis in natura assumpta et persona assumente. persona autem assumens nullam habet relationem reale ad naturam creatam. ex di. 30. p. li. 2o autem nisi natura assumpta aliquas haberet relationem ad assumentem. nihil intelligeret per se per istam unionem. nec illa relatio in natura assumpta est tamen res rationis quod tunc ipsa unio non esset realis. Est igitur ista unio relatio disjunctiva realis in uno extremo: cui in altero nulla relatio committitur. vel saltem nulla realis. et ita relatio ista est ordinis in uno extremo relatio non est autem ordinis ceteri ad ceterum. quod illa est

ceteris ad totam trinitatem. necque ceteri posterioris ad ceterum prius. quod verbum non est aliquid ceterum. Est igitur relatio ordinis siue dependentie alterius rationis ab omni dependentia et ordine causati ad ceterum. et ceteri posterioris ad causatum prius. Et licet difficile sit videre aliquam dependentiam esse talem. tamen ista potest patere aliquoties in subiecto et accidente. Accidens enim ad substantiam siue ad subiectum suum dupliciter habet habitudinem. scilicet informantis ad informatum. et ista necessario includit inspectionem in subiecto informato eo scilicet quod potentialitate habet respectu actus secundum quod est accidentalis. aliam habet ut posterioris naturaliter ad prius a quo dependet. non ut ab aliqua causa. quod si habet subiectum per aliquid causa habet ipsum pro causa materiali. et hoc est in quantum informat ipsum. si igitur iste due habitudines accidentis ad subiectum ab invicem distinguantur: alia necessario est ad subiectum sub ratione inspectionis in ipso subiecto. scilicet potentie litatis. altera nulla imperfectionem necessario ponit in eo. sed tamen potentiam naturalem et sustentationem respectu accidentis. huius similia est ista habitudo que est dependentia nature humane ad personam divinam que est extra omnem dependentiam ceteri ad ceterum. habet etiam non habet per terminum primo naturam: sed personam in quantum persona. ita quod sicut entitas nature est alteri rationis ab entitate propria persone ut persona. ita dependentia ad tale ens et tale est alteri et alteri rationis.

De secundo Dico quod si repugnaret per personam divinam sic assumere aut terminare dependentiam nature humane aut habet in quantum est persona divina: aut in quantum est persona non primo. quod ista dependentia non insert aliquid quod repugnans persone divine quod nec primo nec. nec potentiam. nec limitationem. Non enim. quod nisi quod terminans istam dependentiam sit in se aliquid independentis habens entitatem talem que requirit ad terminandum istam dependentiam nec sequitur aliquid primo nec potentiam. nec dependentiam in persona divina. quod non oportet esse reale referri. sed tamen terminare dependentiam nature

hūane assūpte relate ad eā. Nec 2^o est aliq̄ repugnātia ex pte diuic p̄sone inq̄ tū h. puta q̄ hec p̄sone vna sumit r̄ nō alia. q̄ lz respectus p̄ns nām vel terminā re talē respectū sit cōe tribus r̄ tō ois cā litas respectu creature p̄ueniat trib^o nō tū o3 q̄ iste respect^o q̄ nō p̄cedit entitatē q̄dditaciā. sed p̄sonalē sit cōis trib^o. nā ois entitas p̄sonalē idēpēdēs pōt sufficiē ter terminare istā depēdētia. talis est entitas p̄pa cuiuscūq̄ p̄sone. ēt ut distigui tur ab alia. igr̄ r̄c. Sz istō p̄bat aliter q̄ p̄sone diuic p̄tinet r̄ includit in se v̄ tualiter p̄fectōez cuiuslibz p̄sone create q̄ respectū nāe create supplē pōt vicē p̄sone create ad terminādū istā depēdētia nāe create. Istud argumētū dupl̄r deficit p̄mo fm̄ eos q̄ sic arguit. q̄ ponūt realitatē p̄sonalē non esse p̄fectōem simpl̄r illud aut̄ qd̄ est rō p̄tinēdi mltas p̄fectō nes v̄tuali r̄ q̄tū est de se infinitas o3 q̄ sit p̄fectio simpl̄r. p̄sone at̄ diuina si p̄tineret realitatē vni^o p̄sone create p̄ idēz r̄ infinitas. r̄ ita entitas p̄sonalis ei^o cēt p̄fectio simpl̄r. qd̄ ipsi negant. Preterea ita p̄fecta p̄tinētia est i eētia diuina re spectu nāe create sic in p̄sone diuina re spectu p̄sone create. imo q̄ ad aliqd̄ magis. q̄ eētia est absolute infinita nō sic entitas p̄sonalis. sed ista eētia ex p̄fecti one sua nō pōt esse formalit̄ eētia aliē p̄sone create ut suppleat formalit̄ vicēz nāe create quā tū p̄tinet v̄tuali. igr̄ nec multomagis p̄sone illa pōt supplē vicē illā respectu p̄sonalitatē create. Itō nō arguēdo ex p̄fectōe eētitatis p̄sonalis. q. ipsa p̄tineat v̄tuali aliq̄ p̄sonalitatē creatā: sed ex hoc q̄ illa entitas p̄sonal est independēs. r̄ independēs inq̄tū tale pōt terminare depēdētia alteri^o ad ip̄z qd̄ natū est h̄e terminū talē. Ista at̄ de pēdētia nata est h̄e p̄sonā p̄ termino r̄ non nām. igr̄ p̄sone diuina independēs potest sufficiēter terminare talē depēdē tiam nature create ad ipsam.